
JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

Přihláška na závody: https://www.jezdectvi.org/zavody 
 

1. Základní ustanovení 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC / CNC-ZP / CNC-P / CNC-Hobby 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 210604B1 
1.1.3. Název závodů: Kvalifikace Zlatá podkova Přeštěnice 2021 
1.1.4. Pořadatel: JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
1.1.5. Datum závodů: 4.6.2021 – 6.6.2021 
1.1.6. Místo konání: Přeštěnice, 399 01 Milevsko (GPS: 49.480100, 14.415232) 

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Libor Štván, 603990670 
Sekretář závodů: Jan Štván, 737359106, bartuvdvur@gmail.com 
Kontaktní osoba: Jan Štván, 737359106, bartuvdvur@gmail.com 
Hlavní rozhodčí: Ing. Markéta Kvapilová (F0484) 
Sbor rozhodčích: Ing. Antonín Klauz (B0035) 

Jana Kotvová (G2392) 
Věra Fišarová (C1010) 
Zdeněk Bambuch (V0360) 

Technický delegát: Bohuslav Šubr (C1048) 
Stavitel tratí / parkurů: Gabriela Slavíková (C0337) 
Komisař na opracovišti: Stanislav Jílek (C0107) 

Zdeněk Němec (C1006) 
Hlasatel: Jaroslav Grodl 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V0077) 
Lékařská služba: Radka Deverová, tel.: 723442865 

Záchranná služba Milevsko 
Veterinární dozor: MVDr. Alena Smrčková, 737315433 
Podkovář: Bohuslav Zdeněk, 776017432 

 
1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště - parkurové: 40x70m, tráva 
1.3.2. Kolbiště - drezurní: tráva/písek 
1.3.3. Opracoviště:  travnaté 
1.3.4. Opracování:  Opracoviště otevřeno ve čtvrtek 16:00-19:00 

 
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je do 1.6.2021 23:00 
Uzávěrka rezervace boxů je do 28.5.2021 23:00 
Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

2.2. Přihlášky 
Výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit přes kontaktní osobu) 

 
2.3. Prezentace 

čtvrtek 3. 6. od 15:00 – 18:00, kancelář restaurace Bártův dvůr 
tel.: 737 359 106 

 
2.4. Technická porada 

čtvrtek 3. 6. ve 20:00 h, Pohostinství Přeštěnice 
 

2.5. Start soutěží (zkoušek) 
pátek – drezurní zkoušky od 8:00 
sobota – skokové zkoušky od 8:00 
neděle – terénní zkoušky od 8:00 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový rozvrh dle počtu přihlášených dvojic a 
v závislosti na aktuálních vládních nařízeních 

 
2.6. Sekretariát závodů 

čtvrtek: 15:00-19:00, kancelář restaurace Bártův dvůr 
pátek, sobota, neděle: 30 minut před zahájením první soutěže - 30 minut po skončení 
poslední soutěže, kancelář na věži rozhodčích 

 
2.7. Další důležité informace 

Přejímka tratí: Přejímka tratí sborem rozhodčích, technickým delegátem ve čtvrtek 17:00. 
Trať bude jezdcům zpřístupněna až po jejím oficiálním otevření – viz. čl.536.2 pravidel 
všestrannosti 
 
Startovní čísla do krosu budou pouze v papírové podobě 
 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

nejsou více kolové soutěže 
 
 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 
4.1. ZLATÁ PODKOVA - CNC2* 

Otevřená soutěž 
Drezurní zkouška:  FEI 2021 B2*  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 1.200,- Kč  
Finanční ceny: 10.000,- Kč (3.100,-, 2.400,-, 1.800,-, 1.500,-, 1.200,-), floty dle PJS 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

4.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA - CNC1* 
Otevřená soutěž 

Drezurní zkouška:  FEI 2021 1*  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 1.100,- Kč  
Finanční ceny: 8.000,- Kč (2.300,-, 1.800,-, 1.500,-, 1.300,-, 1.100,-), floty dle PJS 
 

4.3. BRONZOVÁ PODKOVA - “ZL” - cena Autoškola Tollinger 
Soutěž pro děti (12-14 let) a juniory (14-18 let) 

Drezurní zkouška:  CN4/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 900,- Kč  
Finanční ceny: 6.500,- Kč (1.900,-, 1.500,-, 1.200,-, 1.000,-, 900,-), floty dle PJS 
 

4.4. SOTĚŽ NADĚJÍ - “Z” - cena obce Přeštěnice  
Soutěž pro 4 a 5 leté koně a starší koně s licencí vystavenou poprvé v roce 2021 

Drezurní zkouška:  4 letí/2015 
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 800,- Kč  
Finanční ceny: 5.000 Kč (1.200,-, 1.100,-, 1.000,-, 900,-, 800,-), floty dle PJS 
 

4.5. Soutěž všestrannosti pony „LP“ 
Soutěž pro jezdce 10-16 let na pony do 148cm 

Drezurní zkouška:  CN1/2014 
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS 
Skoková zkouška: dle pravidel PJS 

Startovné: 700,- Kč 
Ceny: věcné ceny v hodnotě 4.000,- Kč pro první 3 umístěné, floty dle PJS 
 

4.6. Soutěž všestrannosti pony „ZLP“ 
Soutěž pro jezdce 10-16 let na pony do 148cm 

Drezurní zkouška:  CN1/2014 
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS 
Skoková zkouška: dle pravidel PJS 

Startovné: 700,- Kč 
Ceny: věcné ceny v hodnotě 3.000,- Kč pro první 3 umístěné, floty dle PJS 
 
 
 
 
 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

4.7. Soutěž všestrannosti “ZL” 
Otevřená soutěž 

Drezurní zkouška:  CN4/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 800,- Kč  
Finanční ceny: 4.600,- Kč (1.200,-, 1.000,-, 800,-, 800,-, 800,-), floty dle PJS 
 

4.8. Soutěž všestrannosti “Z”  
Otevřená soutěž 

Drezurní zkouška:  CN1/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 800,- Kč  
Finanční ceny: 4.300,- Kč (1.000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-), floty dle PJS 
 

4.9. Soutěž všestrannosti “ZK”  
Otevřená soutěž 

Drezurní zkouška:  CN1/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 700,- Kč  
Finanční ceny: 3.800,- Kč (900,-, 800,-, 700,-, 700,-, 700,-), floty dle PJS 

 
4.10. Hobby soutěž všestrannosti “Z” - cena Wavy Boats 

Otevřená soutěž 
Drezurní zkouška:  CN1/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 600,- Kč  
Věcné ceny, floty dle PJS 
 

4.11. Hobby soutěž všestrannosti “70 cm” - cena Wavy Boats  
Otevřená soutěž 

Drezurní zkouška:  CN1/2014  
Terénní zkouška:  dle pravidel PJS  
Skoková zkouška:  dle pravidel PJS  

Startovné: 600,- Kč  
Věcné ceny, floty dle PJS 

 
 
 
 
 
 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
5.2.4. Kůň byl vakcinován proti rinopneumonii koní způsobované koňským herpesvirem (EHV) 

dle vakcinačního schématu daného výrobcem vakcíny a musí být v imunitě proti tomuto 
onemocnění nebo kůň byl laboratorně vyšetřen na přítomnost koňského herpesviru 
metodou PCR ze vzorku výtěru z nosu s negativním výsledkem; toto vyšetření nesmí být 
starší 10 dnů (rozhodující je datum odběru vzorku). 

 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 

 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti! 

 
6.3. Ustájení 

Zajišťuje pořadatel v mobilních boxech od 3. 6. do 6. 6. 2021 na základě ZÁVAZNÉ objednávky 
Cena ustájení (včetně steliva a sena) činí 2.200,- Kč/kůň a pobyt. 
UZÁVĚRKA BOXŮ VČETNĚ ÚHRADY DO 28. 5. 2021 
 

Č. ÚČTU: 115-8861290237/0100 VARIABILNÍ SYMBOL: 2106 POZNÁMKA: JMÉNO KONĚ 
 

Zasláním objednávky a zaplacením boxů souhlasíte s následujícími storno podmínkami: 
ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY BOXU PO 28. KVĚTNU 2021 – STORNO POPLATEK 100% 
 



JK Bártův dvůr Přeštěnice (MB0484) 
Rozpis jezdeckých závodů ČJF 

ve všestrannosti 
4. – 6. červen 2021 

 

KVALIFIKACE ZLATÁ PODKOVA 2021 
 

 

6.4. Elektrické přípojky 
Elektrická přípojka na základě ZÁVAZNÉ objednávky v JIS 
Cena: 300,- Kč 
 
 

6.5. Ubytování 
- www.penzionprestenice.cz, tel.: 775 562 206 - 400m 
- www.penzionburda.cz, tel.: 724 759 568 - 8,8km 
- www.penzionstodola.cz - 5,8km 
- www.restauraceubroucka.cz - 6,4km 
- www.domecekmilevsko.cz - 6,4km 
- www.hotelsmrz.cz - 10km 

 
6.6. Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel – v ohradě u boxů 

 
7. Partneři závodů 

Obec Přeštěnice, TOLLINGER s.r.o., Wavy Boats s.r.o., LK Tisk, JcTEĎ.cz, Truhlářství Dolejší 
 

8. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval: Jan Štván, 13. 4. 2021        
Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý, 17. 4. 2021 


